Bəs “Pancatantra” və ya “Kəlilə və Dimnə”nın müəllifi Bəydəbanın
özü kimdir? XIV yüzil alimi Məhəmməd Küştəri ibn Həsən ibn Alimədin
hicr-qəməri 773, miladi 1371-ci il tarixində “Şəcərət ül-bəşər fi həqiqət
ül-xəbər” (Bəşəriyyətin nəsil şəcərəsi haqqında həqiqi xəbər) adlı türkcə
yazdığı əsəri elmə məlumdur. Hicri 913-cü miladi 1507-ci ildə Konya
şəhərindəki “Sahib Ata” mədrəsəsində Həsən ibn Hüseyn ibn Әli Daği
Məhəmməd Küştəri ibn Həsən ibn Alimədin bu əsərinin surətini çıxardı.
Nüsxənin sonunda tərcüməçi zamanəsinin padşahı Murad ibn Orxan
ibn Osmana dualar əlavə edib.